[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         24 апреля 2023 года                         с.Орехово                                           №  16
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ореховского сельского поселения

 за 1 квартал 2023 года
         В соответствии с Положением  "О бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении", решением муниципального комитета  Ореховского сельского поселения "О  бюджете Ореховского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ореховского сельского поселения  за 1 квартал  2023  года по доходам в сумме 1 158 214,18 рублей, по расходам  в сумме  1 410 673,77 рублей, с превышением расходов     над доходами в сумме 252 459,59 рублей, в том числе:
1.1.  Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета поселения за 1 квартал 2023 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
1.2.  Утвердить отчет об исполнении расходов  бюджета поселения за 1 квартал 2023 года  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Ореховского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов                                                                                                                                                                                                                                                    согласно приложению  2;

1.3.  Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2023 года согласно приложению 3.

2. Настоящее постановление направляется в муниципальный комитет и контрольный орган Ореховского сельского поселения для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Ореховского сельского поселения                                  Н.И.Смекалин
_1227702734.bin